令和２年１１月２０日

保護者 様

西海市立大島東小学校

校長  白水 聡

１２月の下校時刻の変更について（お願い）

 紅葉の季節、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り下校時刻を変更しますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたし

ます。

１２／２（水）
★ひがしカット

全学年・・・13:30 頃下校

３（木）

★全校遠足

13:30百合ヶ岳公園から学年別集団下校。

★遠足中止の場合：通常時刻下校

１・２年・・・14:30 頃下校

３～６年・・・15:15 頃下校

７（月）
★全校５校時

全学年・・・14:30 頃下校

９（水）
★ひがしカット

全学年・・・13:30 頃下校

１４（月）
★全校５校時

全学年・・・14:30 頃下校

１６（水）
★ひがしカット

全学年・・・13:30 頃下校

２１（月）
★全校５校時

全学年・・・14:30 頃下校

２３（水）
★ひがしカット

全学年・・・13:30 頃下校

２４（木）
★２学期終業式

全学年・・・12:00 頃下校

 【帰宅後の生活について、お願いしたいこと】

 ・大人がいない家で遊ばないこと。

 ・午後３時までは、宿題等を自宅で行い、遊びに出ないこと。

 ・用事がないときは、店に立ち寄らないこと。

 ・遊び方や安全な自転車の乗り方について 等